UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 15 de 6 de junho de 2023

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande, campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo Conselho

Administrativo (CONSAD) no dia 5 de junho de 2023 do RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital CFP N.º 2, de 10 de março de

2023, publicado no Diário Oficial da União em 15 de março 2023, seção 3, página

57, para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D - I, Nível I, Regime de Trabalho de 40 horas

semanais (T-40), para Unidade Acadêmica da Escola Técnica de Saúde de

Cajazeiras, Área de conhecimento: Inglês.

Área: Inglês

Candidato Pontuação Final Resultado

Rivaldo Ferreira da Silva 82  Aprovado e Classificado

KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES SUCUPIRA

Diretora